
 

 
 
 
 

*MUPIX00A1SB4* 

Čj. MUPI/2019/04674 
 

Dodatek č. 1  
 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA  
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 159 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona                  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákona     
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito smluvními stranami (dále jen smlouva): 
 

Město Písek, IČO 00 249 998, 
se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou, 
č. účtu 127271/0100 
(dále též poskytovatel) 

a 
spolek Meziprostor, IČO 22 750 282, 
se sídlem Pražská 298, 397 01 Písek, 
zastoupený …………………, 
registrace L 5736 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, provedena dne 
01.01.2014, 
č. účtu: …………………..  
(dále též příjemce) 
 

v tomto znění: 
 
 

Tímto dodatkem č. 1 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE 
Z ROZPOČTU MĚSTA se na základě usnesení Zastupitelstva města Písek č. 159/19 ze dne 
15.08.2019 mění smlouva k poskytnuté dotaci č. 5911/1/03, konkrétně pouze Příloha č. 1 
smlouvy – rozpočet Nákupu služeb, uzavřená dne 13.02.2019 takto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

Čl. 1. 
 
Příloha č. 1 
Podrobný položkový rozpočet celkových nákladů (výdajů) projektu 

Kapitola / položka rozpočtu 
 

Celkové náklady 
(výdaje v Kč) -

povolený přesun mezi 
položkami při vyúčtování 

je 15 % 

Dotace od města 
Písek v Kč – nutno 

dodržet při vyúčtování, 
přesun mezi položkami 

není možný 
Technické zabezpečení                 120 000 Kč                 104 000 Kč  
Marketing – tisk, reklama, grafika, www,fb,.rádia, 
výlepy plakátů atd.                 120 000 Kč                 104 000 Kč  
 
Cestovné (letenky, vlak, taxi, autobus)                  20 000 Kč                           0 Kč  

 
 

Čl. 2 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy včetně celkové výše poskytnuté dotace se nemění. 
 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 
 
 
 
 
   Písek 04.09.2019     Písek          27.08.2019 
 
 
   
 
 
……………….....................                   ……………………………………… 
      spolek Meziprostor            Město Písek 

……………       Mgr. Eva Vanžurová 
               starostka                         
                        
                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Město Písek (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení  
o ochraně osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné 
na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz.  
2) Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu čl. 13 Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, zveřejněné správcem způsobem uvedeným ve větě první. 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/

